
Id: NFNNI-TBYVW-VBJYD-XELFG-PDGBO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/342/10
RADY GMINY SZTUTOWO

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu . 

Na podstawie art.7 ust 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r . o drogach publicznych / t.j.Dz.U.z 2007r.Nr 19, poz. 
115/ i art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / Dz.U.z 2001r Nr 142 ,poz. 1591 
ze zam/ po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Nowodworskiego , Rada Gminy Sztutowo uchwala , co następuje 
: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi stanowiące własność Gminy Sztutowo w miejscowości 
Sztutowo , stanwoiące działki Nr 381/1 , 382/16, 382/134 i 382/151. 

2. Ustala się łączny przebieg dróg jako jedną drogę gminną - ulica Parkowa. 

§ 2. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi stanowiące własnośc Gminy Sztutowo w miejscowości 
Katy Rybackie , stanowiące działki Nr 447,451. 

2. Ustala się łączny przebieg dróg jako jedną drogę gminną : 

- od skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 501/ ul. Rybacka / w kierunku północnym do granicy z działką Nr 
446. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sztutowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego . 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Bogdan Pniewski


